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Üleskutse osalemiseks koolide konkursil

Uue nime leidmine uuele Euroopa tegevusprogrammile 

Mõne järgmise aasta jooksul saab globaalsest keskkonna ja turvalisuse jälgimise programmist GMES (Global 
Monitoring for Environment and Security) üle-Euroopaline süsteem keskkonna jälgimise ja prognoosimise jaoks 
vajalike andmete kogumiseks. GMES on ambitsioonikas ettevõtmine, sest selle süsteemi osad on väga erinevad 
(satelliidid, maapealsed seadmed, õhus ja veel paiknevad seadmed) ning rakendusalade valik väga lai.

Euroopa Nõukogu viitsepresident Günter Verheugen soovib leida GMES programmile meeldejääva ja meeldiva 
nime ning on otsustanud paluda selles koolide abi, et õpilased laseksid oma fantaasial lennata ja pakuksid välja 
uue hea nime sellele tegevusprogrammile. 

Me oleksime tänulikud, kui võtaksite selle konkursi oma kooli kavasse. Iga kool võib ise otsustada, millise õppeai-
ne alla (nt. geograafia, keskkonnaõpe, füüsika jne.) oleks kõige sobivam GMES programmi tutvustus paigutada. 
Kui otsustate selles konkursis osaleda, siis saadame Teile lähema informatsiooni ja infomaterjalid programmi 
GMES kohta. Kui õpilased on omandanud hea arusaamise programmi GMES otstarbest ja selles kasutatavates 
tehnoloogiatest, siis laske neil meeskonnana töötada, et leida sellele programmile hea nimi. Samuti saate kasu-
tada seda informatsiooni klassis elanike ja valitsuste sellealaste ülesannete kohta arutelu korraldamiseks.

See konkurss on orienteeritud õpilastele, kes õpivad viimastes klassides enne ülikooli või tööle minekut. Looda-
me, et selle konkursi kaudu hakkavad nad end rohkem Euroopa Liidu kodanikena tundma, ja kaasame nad sa-
mas üle-Euroopalisse projekti, mille eesmärgiks on nende endi tulevase keskkonna ja turvalisuse parandamine.

Esimeseks sammuks selles konkursis osalemiseks on registreerumine konkursi veebilehel aadressil http://www.
gmes-competition.info enne 2006. aasta juunikuu lõppu. Septembri alguses saavad registreerunud endale 
GMES koolimaterjalide komplekti, mis sisaldab brošüüri õpetajatele, postrit klassiruumi jaoks ja CD-plaati GMES 
programmi osaks olevaid erinevaid teenuseid tutvustava filmiga.

Seejärel on Teil aega kuni 2006. aasta oktoobri lõpuni, et iga klass pakuks välja ühe omapoolse nime koos maksi-
maalselt 15 rea pikkuse selgitusega nimevaliku kohta. Selle eesmärgiks on, et nimi valitaks kogu klassi koostöö-
na ja ühisel nõusolekul. Nii saavad õpilased ka meeskonnatöö kogemuse. 

Rahvusvahelistest ekspertidest koosnev žürii valib seejärel välja võitnud nime.

Meeskonnavaimu veelgi paremaks edendamiseks on võitund klassile koos nende õpetajaga välja pandud au-
hind – õhupallireis üle nende kooli asukoha regiooni. See reis toimub mitmete Euroopa Liidu tähtsate inimeste 
juuresolekul.

Me loodame, et Teie kool osaleb selles konkursis ja täname Teid juba ette.

Euroopa Nõukogu konkursi korraldajate meeskond


